Gemeinde Mallentin

Gemeindevertretung Mallentin

Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Mallentin am Montag, dem 09.11.2009 um 19:00 Uhr in 23936 Mallentin, Gemeindezentrum Mallentin.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 24.08.2009
- 5 Informationen zum öffentlichen Bau- und Planungsrecht
- 1. Änderung Flächennutzungsplan der Gemeinde Mallentin hier: Aufstellungsbeschluss
- Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Mallentin hier: Beschluss über den Entwurf und die Öffentlichkeitsbeteiligung nach § 3 Abs. 2 BauGB
- 8 Satzung über den Bebauungsplan Nr. 4 der Gemeinde Mallentin für den Bereich Ortsmitte Schmachthagen hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
- 9 Vorstellung Planungen für die Erschließungsmaßnahme "Zufahrt Gutshaus Hof Mummendorf"
- 10 Beschluss zur Bildung von Teilhaushalten, zum Produktplan und zu den wesentlichen Produkten für den Haushalt 2010
- 11 Richtlinie zur Bewertung des kommunalen Vermögens in der Verwaltungsgemeinschaft Grevesmühlen
- Auswahlkriterien bei Neuabschluss eines Konzessionsvertrages für die Stromversorgung in der Gemeinde Mallentin

SI/04GV/2009/05 Seite: 1/2

- 13 Abschluss eines Kaufvertrages für einen neuen Rasentraktor der Gemeinde
- 14 Geschäftsordnung der Gemeindevertretung Mallentin
- 15 Übertragung von Aufgaben
- 16 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

17 Grundstücksangelegenheiten

Öffentlicher Teil

18 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Wigger Bürgermeisterin

SI/04GV/2009/05 Seite: 2/2